Глава местного самоуправления Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________             № ______

О назначении общественных обсуждений проекта постановления «Об

утверждении Концепции общего цветового решения застройки улиц и

территорий р.п. Ковернино Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей р.п. Ковернино,

на основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, в соответствии с Положением о порядке

организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений

в Ковернинском муниципальном округе Нижегородской области,

утвержденным решением Совета депутатов Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 24.09.2020 № 14, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить общественные обсуждения проекта постановления «Об

утверждении Концепции общего цветового решения застройки улиц и

территорий р.п. Ковернино Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области» на 11 июля 2022 года в  17 часов 10 минут по

адресу: Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ,

р.п.Ковернино, ул.Карла Маркса, д.4 (администрация Ковернинского

муниципального округа, конференц-зал ).

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области (В.А. Антонов) обеспечить:

1) опубликование настоящего постановления в газете «Ковернинские

новости» и размещение на сайте Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области  www. kovernino.ru;

2) ознакомление с документацией и материалами по вопросу,

подлежащему рассмотрению на общественных обсуждениях, с 10 июня 2022

года по адресу: р.п.Ковернино, ул.Карла Маркса, д.4, каб.52 и на сайте

Ковернинского муниципального округа  www.kovernino.ru;

3) прием от физических и юридических лиц предложений и

рекомендаций по выносимому на общественные обсуждения вопросу с 10

июня по 11 июля 2022 года по адресу: 606570, Нижегородская область,

Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Карла Маркса, д.4, каб.52;

4) опубликовать заключение о результатах общественных обсуждений и

разместить на сайте Ковернинского муниципального округа

www.kovernino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области (В.А.

Антонов).

Глава   местного самоуправления                                 О.П.Шмелев